

Veckobrev V.37-38

Hej!



Idag har de efterlängtade Chromebook (datorerna) kommit. Eleverna har fått inloggning och startat upp dem. Då vi vill gå igenom lite mer hur de ska användas får eleverna vänta med att ta hem dem till nästa helg.

Hela skolan har inlett terminen med att diskutera och arbeta med eleverna om hur man uttrycker sig mot varandra. Vi i personalen och även elever upplevde att det förra läsåret var bitvis fula ord, framförallt under rasterna, elever emellan. Det känns därför angeläget att arbeta för att få ett schystare språk.

Nästa vecka avslutar vi So-området om valet med ett litet läxprov (4A, onsdag och 4B, torsdag). På måndag får eleverna hem ett papper med instuderingsfrågor som de ska träna på. Vi kommer vidare under hösten arbeta med Sveriges geografi och vikingatiden. Som en uppstart till vikingatiden kommer klasserna att besöka Smålands museum. 4B går dit fredag v. 37 och 4A fredag v. 39. Vi samlas i klassrummen och är tillbaka till lunch. Eleverna får gärna ha med sig en frukt.

Ni har tidigare fått hem en lapp om simning. 4A simmar fredag v. 37 och 4B simmar fredag v. 38. De elever som behöver träna mer kommer därefter få fortsatt simträning, se särskild info.

Det finns möjlighet för eleverna att gå på läxhjälp: tisdagar 14.00 – 14.40 och onsdagar 13.15 – 14.15. Läxhjälpen är i textilslöjdens lokaler.

Vi påminner om föräldramötet tisdag den 11/9.

Veckobrevet och annan information hittar ni på fyrornas blogg. Det är samma adress som förra året: <http://ulriksberga.vibloggar.nu/>

Med vänliga hälsningar

Pär och Ann

Planeringen för veckorna 37 och 38 följer nedan.

v. 37	v.38
Måndag: Idrott Lila grupp	Måndag: Idrott Lila grupp
Tisdag: Idrott Lila grupp och Orange grupp Föräldramöte 18.00 Bibliotek	Tisdag: Idrott Lila och Orange grupp Bibliotek
Onsdag: 4A So-läxa	Onsdag:
Torsdag: Idrott Orange grupp 4A Engelskaläxa 4B So-läxa	Torsdag: Idrott Orange grupp 4A Engelskaläxa 4B Veckans ord
Fredag: 4A simning 4B Smålandsmuseum 4A Matteläxa 4B Engelskaläxa och Matteläxa	Fredag: 4B, simning 4A Matteläxa och Veckans ord 4B Engelskaläxa och Matteläxa

